各　位 2025年5月12日

　　　会社名 内海造船株式会社
　　　代表者名 代表取締役社長　寺尾　弘志
　　　（コード番号 7018　東証スタンダード市場）
　　　問合せ先 経理部長　岡野　浩
　　　（ＴＥＬ 0845-27-2111）

１．業績予想との差異について

　2025年3月期の通期連結業績予想との差異
（単位：百万円）

45,000 900 750 700 412円98銭

44,648 1,415 1,177 1,017 600円56銭

△ 351 515 427 317 -

△ 0.8 57.2 57.0 45.4 -

　2025年3月期の通期個別業績予想との差異
（単位：百万円）

44,500 900 750 700 412円98銭

44,108 1,399 1,164 1,012 597円20銭

△ 391 499 414 312 -

△ 0.9 55.5 55.3 44.6 -

２．差異の理由

以　上

１株当たり
当期純利益

2025年3月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

      2024年5月10日に公表いたしました2025年3月期（2024年4月1日～2025年3月31日）の通期連結業績予想及び

  通期個別業績予想と、本日公表の実績値において下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰

属する当期純利益

前回発表予想(A)

実績(B)

増減額(B-A)

増減率(%)

(ご参考)前期実績
(2024年3月期)

1,333円94銭

1,329円27銭

　　売上高につきましては、概ね業績予想どおりとなりましたが、営業利益、経常利益及び当期純利益につきましては、

営業利益 経常利益 当期純利益

46,383 3,183 3,088 2,261

　生産性の向上、固定費の削減に取り組んだことにより業績予想を上回ることとなりました。

　円安の影響による外貨建て工事の利益の増加及び修繕船事業の受注が好調であったこと、並びに全社一丸となって

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)

実績(B)

増減額(B-A)

増減率(%)

(ご参考)前期実績
(2024年3月期)

45,930 3,165 3,072 2,253

売上高